5 /75W HMI - VISR

SPARE PARTS LIST /
NOMENCLATURE PIECES DETACHEES

y

575A050000-V1b

ELECTRONIC POWER SUPPLY UNIT /
ALIMENTATION ELECTRONIQUE

90 — 260V - 50/60Hz

"UL/CSA" Li

ROBeERT JULUIAT

VALIDATION : 08.02.10

DN30847801

Robert Juliat S.A.S. Route de Beaumont, F 60530 Fresnoy-en-Thelle - phone : +33 (0)3 44 26 51 89 - fax : +33 (0)3 44 26 90 79 - info@robertjuliat.fr
Robert Juliat U.S.A. 48 Capital Drive, Wallingford, CT 06492 - phone : (203) 294 0481 - fax : (203) 294 0482 - info@robertjuliatamerica.com






SECTIONA -2

MODIFICATIONS
Indice ‘ Description Rétro-compatibilté Date Nom
1 /10)rouge - red ’LD blanc - white /12)orange /13 )noir - black
/
@ @) O )
® O
L 1 INPUT OUTPUT 1 1 L
C} - o U UG o UL @A ® o)
noir - black
X — EMC INPUT | "V OUTPUT N
S blanc - white T ON FI LTER N Op © E
® 24V Di lari 1 off
O ven- green © PE N T @ E (;6 @Imm@er ré%a@my%g T ®
rouge - red f bleu - blue , ‘
1 "15 )bleu bleu’17)
Z “blue @ ® - blue ~—
%’14\\/en/jaune - green/yellow %/uswvert/jaune - green/yellow /18\%
N— N N
vert/jaune
@ — - green/yellow
7
3
(3)
/ \ s
«——"19 )vert/jaune - greenlyellow
N
®
®)
sur Forﬁ Boitier N .
. sur Capot Boitier
- Unit Base - Unit Cover
19 RJ40847200 LE0027DA01 Fil simple équipé wire set
18 RJ40867800 LE0010DA02 Fil simple équipé wire set
17 RJ40847300 LE0027BA01 Fil simple équipé wire set
16 RJ40847200 LE0027DA01 Fil simple équipé wire set
15 RJA40847100 LE0015BA01 Fil simple équipé wire set
14 RJ40847000 LE0010DAO1 Fil simple équipé wire set
13 RJ40846900 LE0027AA0L Fil simple équipé wire set
12 RJ40846800 LEO015LA02 Fil simple équipé wire set
11 RJ40846700 LEO010EAO0L Fil simple equipe wire set
10 RJA40846600 LE0010CA02 Fil simple équipé wire set
9 ME03010101 FUSIBLE 5x20 10A TEMPORISE 10A time lag fuse (5x20)
8 ME04100016 INTERRUPTEUR ARROW 1600HM11E014 switch
7 ME08030305 CLIPS NU 6,35 FASTON M INCL 30 Terminal
6 ME06300009 LANGUETTE SEXTUPLE FASTON 3876R Strip Terminal
5 COU0003264 EMBASE FEM POWERCON NEUTRIC NAC3MPB 3Pts Faston 4.8 female connector
4 ME05051006 ALIMENTATION ELECT 575W 90-265V PFC PVG 5-n AC electronic power supply unit
3 RJ40846500 575A040001 VENTILATEUR V1 ALIM SCE 575W PREP 60x60 fan
2 ME18010002 FILTRE SECTEUR 10A 260V NU FAST-ON 6.35 10A filter
1 RJ40847400 575A040003 CORDON ALIM SCE 575W NORME UL/CSA V1 PREP Power Cable
Rep réf.BE réf.silog DESCRIPTION
H H A H Dessiné par : | Indice : Date : Vérifié par :
Alimentation électronique SCE 575W avec PFC o 14100106
schéma de céblage UL/CSA
Nota : Folio :
SCE 575W POWER SUPPLY UNIT with PFC 11
Ce plan appartient a la société robert juliat. La reproduction totale ou partielle sans accord spécifique est strictement interdite. RJ 2 O 844 2 3 O

ROBERT JULIAT route de Beaumont F 60530 Fresnoy en Thelle tél.: +33(0)3.44.26.51.89 fax: +33(0)3.44.26.89.10 email:bemeca@roberjuliat.fr




ELECTRONIC POWER SUPPLY UNIT
ALIMENTATION ELECTRONIQUE 575W

NOMENCLATURE PIECES DETACHEES /

SPARE PARTS LIST. SECTIONB-1
REP CODE DESCRIPTION
1 DJ20674501 Fond de boitier / Unit base.
2 DJ40674650 Capot boitier / Unit cover.
3 DJ40674700 Fixation boitier sur fourche / Yoke mounting plate.
4 DU30222011 Colonnette / Spacer (FF M4, L=14).
5 DU30222102 Colonnette / Spacer (MF M3, L=10).
6 DU30221934 Entreroise lisse / Spacer (24,2x@8, L=3,5).
7 DU30222018 Colonnette / Spacer (FF M4, L=63,5)
8 DE40839707 Plaque de controle / Identification plate.
1 V106030008 Rondelle contact a picot / Contact washer (26).
12 V102440002 Rivet (TP @2.4x8).
13 V106020001 Ecrou / Nut (M6).
14 V104010019 Vis / Screw (CBLZ M4 x 10).
16 VI03030011 Rondelle contact a picot / Contact washer (@3).
17 V103020009 Ecrou / Nut (M3).
18 V103030004 Rondelle plate / Washer (@3).
19 V104030010 Rondelle contact a picot / Contact washer (@4).
20 V103240001 Rivet (@3,2 x 8).
21 V104020001 Ecrou / Nut (M4).
22 ME07200102 Presse-étoupe / Cable gland.
23 ME07200201 Ecrou polyamide pour presse-étoupe / Cable gland nut.
24 ME14000008 Grille escargot / Fan grid protection.
25 COU0003264 Embase femelle / Female connector.
26 ME08030305 Clip nu/ Terminal.
27 ME06300009 Languette sextuple / Terminal strip.
28 ME04100016 Interrupteur / Switch.
29 ME02061009 Support fusible a tiroir / Fuse holder (5 x 20).
30 ME03010101 Fusible temporisé / 10A Time-lag fuse (5 x 20).
31 ME18010002 Filtre secteur / EMC filter (10A).
32 ME05051006 Alimentation électronique / Electronic power supply.
33 Pate Thermoconductrice Silicone / Heat-conducting silicone paste.
34 Frein filet normal / LOCTITE.
35 575A040003 UL/CSA : Cable secteur 1,50m sans fiche / 1,50m power cable without plug.
36 575A040001 Ventilateur préparé / Fan (60 x 60).
37
38
39
40
41 PREPF00318 Kit cablage / Wire set.
42
43
44
46
47 VI03010003 Vis / Screw (M3 x 6).

Mesures en mm / Measurements are in mm.

1IATTENTION - Pour passer une commande de piéces détachées, utiliser toujours les codes. / WARNING - Always use the codes, when ordering spare parts. !

Le constructeur se réserve la possibilité de modifier ses matériels sans avis préalable. Les renseignements
mentionnés sur cette notice sont donnés a titre indicatif et ne sauraient présenter de caractére contractuel.

Robert Juliat reserve the right to change or alter any of the items detailed on this
page, to increase or improve manufacturing techniques without prior notice.




"|aN1deIUOD 219)0RIED B J21URSIId JUSIRINES SU 1D JIIRDIPUI D433 B SPUUOP JUOS SD130U 93192 NS SPUUOIIUSW
S)USWIBUBISSURI ST *9|qe|edid SIAR SUeS S|31491eW SIS JSYIPOW 3P SM|IqIssOd ] SAISSII 3S INSIDNIISUOD 3]

‘ad130u Jorid 1noyum sanbjuyay burin}apynupw aaoidwi 10 aspaiduil 03 ‘abpd
SIY3 UO pajIpIap SWdll Y3 Jo AUb Ja1jp 10 abUbY> 03 1YbLI 3Y} /1252 IDIINS 149Q0Y

575W

SECTIONB -2

ELECTRONIC POWER SUPPLY UNIT
ALIMENTATION ELECTRONIQUE

NOMENCLATURE PIECES DETACHEES /

SPARE PARTS LIST.

® @ @ &)

(9 @ 0 B ®  0©

RJ208442

J

., \\L
> % B =7

& e/
@@weo%w/@%

\D B4 w.?s.. ,.;_‘
— AVA\

"UL/CSA" VERSION

1 ATTENTION - Pour passer une commande de piéces détachées, utiliser toujours les codes. / WARNING - Always use the codes, when ordering spare parts. !

‘Wl ul 24b SUW2INSDLAY / WU U SINSI|A\




NOTA:





